
Příloha 1: Specifikace předmětů  

 

Místnosti 

 

 

A630 

1 – Kancelářský stůl, rozměry: 1630x800x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

2 – Kancelářský stůl rozměry: 1400x800x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

3 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

4 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

5 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

7 – Skříň šatní, spodní díl šatní vestavba, horní díl police, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke 
stropu, rozměry: 1000x500x2600mm 

8 – Skříň typ kuchyňka, spodní díl s dřezem, baterie (vč. napojení) a pracovní deskou, horní díl police, 
dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 1000x420x2600mm; vnější rozměr 
dřezu:470x330mm  

9 – Police na zdi – dvě odkládací plochy, rozměry: 1400x300x400mm 

10 – Kancelářské otočné křeslo s područkami, nosnost min. 130 kg, kovová konstrukce, na kolečkách, 
podsedák a opěrka z textilie. Určeno pro celodenní sezení. 

11 – Kancelářská židle – kovová židle bez područek, sedák polstrovaný, opěrák polstrovaný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A631 

1 – Kancelářský stůl, rozměry: 1630x800x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

2 – Kancelářský stůl rozměry: 1400x800x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

3 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

4 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

5 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

7 – Skříň šatní, spodní díl šatní vestavba, horní díl police, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke 
stropu, rozměry: 1000x500x2600mm 

8 – Skříň typ kuchyňka, spodní díl s dřezem, baterie (vč. napojení) a pracovní deskou, horní díl police, 
dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 1000x420x2500mm; vnější rozměr 
dřezu:470x330mm  

9 – Police na zdi – dvě odkládací plochy, rozměry: 1400x300x400mm 

10 – Kancelářské otočná křeslo s područkami, nosnost min. 130 kg, kovová konstrukce na kolečkách, 
podsedák a opěrka z textilie. Určeno pro celodenní sezení. 

11 – Kancelářská židle – kovová židle bez područek, sedák polstrovaný, opěrák polstrovaný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A633 

1 – Kancelářský stůl, rozměry: 1630x800x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

2 – Kancelářský stůl rozměry: 1500x600x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

3 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s odděleným prostorem uprostřed pro kávovar a 
rychlovarnou konvici, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 1000x420x2500mm 

4 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

5 – Skříň s policemi nízká, dvoudílné plné dveře, rozměry: 1000x420x1000mm 

6 – Police na zdi – dvě odkládací plochy, rozměry: 1000x300x400mm 

7 – Skříň šatní, spodní díl šatní vestavba, horní díl police, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke 
stropu, rozměry: 1000x500x2600mm 

8 – Skříň typ kuchyňka, spodní díl s dřezem, baterie (vč. napojení) a pracovní deskou, horní díl police, 
dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 1000x420x2600mm; vnější rozměr 
dřezu:470x330mm 

9 – Police na zdi – dvě odkládací plochy, rozměry: 1400x300x400mm 

10 – Kancelářské otočná křeslo s područkami, nosnost min. 130 kg, kovová konstrukce na kolečkách, 
podsedák a opěrka z textilie. Určeno pro celodenní sezení 

11 – Kancelářská židle – kovová židle bez područek, sedák polstrovaný, opěrák polstrovaný 

12 – dveře 2x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A634 

1 – Kancelářský stůl, rozměry: 1630x800x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

2 – Kancelářský stůl rozměry: 1500x600x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

3 – Sedací souprava, rozměry: 1600 x 690mm 

4 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

5 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 450x420x2600mm 

6 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 700x420x2600mm 

7 – Skříň šatní, spodní díl šatní vestavba, horní díl police, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke 
stropu, rozměry: 1000x500x2600mm 

8 – Skříň typ kuchyňka, spodní díl s dřezem a pracovní deskou, horní díl police, dvoudílné plné dveře, 
s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 1000x420x2600mm; vnější rozměr dřezu:470x330mm 

9 – Police na zdi – dvě odkládací plochy, rozměry: 1400x300x400mm 

10 – Kancelářské otočná křeslo s područkami, nosnost min. 130 kg, kovová konstrukce na kolečkách, 
podsedák a opěrka z textilie. Určeno pro celodenní sezení 

11 – Kancelářská židle – kovová židle bez područek, sedák polstrovaný, opěrák polstrovaný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A635 

1 – Kancelářský stůl, rozměry: 1630x800x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

2 – Kancelářský stůl rozměry: 1500x600x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

3 – Sedací souprava, rozměry: 1600 x 690mm 

4 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

5 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

6 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

7 – Skříň šatní, spodní díl šatní vestavba, horní díl police, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke 
stropu, rozměry: 1000x500x2600mm 

8 – Skříň typ kuchyňka, spodní díl s dřezem, baterie vč. napojení) a pracovní deskou, horní díl police, 
dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 1000x420x2600mm; vnější rozměr 
dřezu:470x330mm 

9 – Police na zdi – dvě odkládací plochy, rozměry: 1400x300x400mm 

10 – Kancelářské otočné křeslo s područkami, nosnost min. 130 kg, kovová konstrukce na kolečkách, 
podsedák a opěrka z textilie. Určeno pro celodenní sezení  

11 – Kancelářská židle – kovová židle bez područek, sedák polstrovaný, opěrák polstrovaný 

12 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 700x420x2600mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A636 

1 – Kancelářský stůl, rozměry: 1630x800x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

2 – Kancelářský stůl rozměry: 1500x600x750mm, 4 kovové nohy vč. rámu, deska stolu hladká 

3 – Sedací souprava, rozměry: 1600 x 690mm 

4 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

5 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

6 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 900x420x2600mm 

7 – Skříň šatní, spodní díl šatní vestavba, horní díl police, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke 
stropu, rozměry: 1000x500x2600mm 

8 – Skříň typ kuchyňka, spodní díl s dřezem, baterie (vč.  napojení) a pracovní deskou, horní díl police, 
dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 1000x420x2600mm; vnější rozměr 
dřezu:470x330mm 

9 – Police na zdi – dvě odkládací plochy, rozměry: 1400x300x400mm 

10 – Kancelářské otočná křeslo s područkami, nosnost min. 130 kg, kovová konstrukce na kolečkách, 
podsedák a opěrka z textilie. Určeno pro celodenní sezení  

11 – Kancelářská židle – kovová židle bez područek, sedák polstrovaný, opěrák polstrovaný 

12 – Skříň s policemi, dvoudílné plné dveře, s krycí lištou až ke stropu, rozměry: 700x420x2600mm 

 

 

 

 

 


